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SÖZ 
Genel Merkezimizde Çalışan 

Yol Arkadaşlarımızda

Sizleri, özellikle pandemi döneminde desteklerini çok fazla hissettiğimiz, güleryüzlü, 
çalışkan, özverili çalışma arkadaşlarımızı yakından tanımaya, onların derneğimizle 
ilgili görüşlerini almaya ve pandemiyle ilgili düşüncelerini öğrenmeye davet 
ediyoruz.

Türk Toraks Derneği (TTD) Genel Merkezi’nde çalışan sevgili Aysel Köremezli, 
Leyla Ceyhan, Necmettin Alıcı ve TTD İstanbul Şube’de çalışan Elif Açıkgöz’e sözü 
bırakıyoruz: 
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Kırşehir’de doğdum. Babamı çok küçük yaşta kay-
bettim. Ailemle birlikte yaşıyorum. Kitap okumayı 
ve yürüyüş yapmayı seviyorum. İşletme fakültesi 
mezunuyum. 2000-2005 yılları arasında Akpınar/
Kırşehir’de Serbest Muhasebeci ofisinde ön mu-
hasebe elemanı olarak çalıştım. 2007-2008 yılları 
arasında rahmetli Prof. Dr. Olcay Tiryaki’nin mua-
yenehanesinde çalıştım. Türk Toraks Derneği’ne 
muhasebe elemanı alınacağını duyunca başvur-
dum, görüşmeye çağrıldım. Dernek ofisine ilk gir-
diğim günü, jürideki o dönem değerli MYK üyeleri 
hocalarımı…. O günü hiç unutmuyorum. 

Yapılan mülakat sonrasında 01 Kasım 2008 tarihin-
den itibaren Türk Toraks Derneği’nde muhasebe 
sorumlusu olarak işe başladım. İşe başladığım ilk 
günden itibaren çok yoğun bir iş yükü ile çalıştım. 
Her yönetimden çok değerli bilgiler, deneyimler 
edindim. 2018 yılında değerli hocalarımız beni so-
rumlu müdür olarak görevlendirdiler. Yaptığım her 
işi büyük bir titizlilik ve önemle yapmaya çalıştığım 
işimde, bu görevle daha özverili ve disiplinli çalış-
maya devam edeceğim.

2020 yılında hayatımıza giren pandemi nedeniyle, 
hem iş yükümüzün artması hem de pandemiden 
korunmaya çalışmak beni çok ama çok yordu. 
Pandemi ailemin değerini kat kat artırdı. Onları 
çok seviyorum. Her dakikamı onlarla geçirmek, 
yeğenlerimin gülüşlerini seyretmek istiyorum…. 
Pandemi sürecinde Türk Toraks Derneği’nin bilime, 
insanlığa hizmeti çok önemli yere sahip olmuştur.  

Türk Toraks Derneği yaptıklarıyla var olmuştur ve 
var olmaya devam edecektir.

Saygı ve sevgilerimle.

1989 Ankara doğumluyum. Babam, annem ve iki 
kardeşim ile birlikte Ankara’da yaşıyoruz. Ordu 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü 
Haziran 2013 mezunuyum. Bilgisayar işletmenliği 
ve iş güvenliği uzmanlığı eğitimi aldım. Halen 
Anadolu Üniversitesinde Sosyal Medya Yöneticiliği 
birinci sınıf öğrencisiyim. Güler yüzlü, esprili, açık 
sözlü, dürüst, duygusal, çalışkan ve fedakâr biriyim. 
Ailemle vakit geçirmeyi, farklı yerler görmeyi, 
yemek yapmayı, albüm yapmayı ve halk oyunları 
oynamayı severim. 01.01.2014 tarihinden itibaren 
derneğimizde İdari Sekreter olarak çalışmaktayım. 
Yılbaşı hediyesi olmuştu bana “İnsan yaşadığı yere 
benzer” derler ya derneğimiz ile birlikte, insanı 
insan yapan kavramın; durmadan çalışmak ve 
emek vermek olduğunu çok daha iyi anladım.

Pandemiyle birlikte belki de hayat bize, “ailemize 
bakabilmeyi”, “sevdiklerimize bakabilmeyi”, “kız-
madan bakabilmeyi”, “incitmeden bakabilmeyi”, 
son kezmiş gibi, ilk kezmiş gibi bakabilmeyi hatırlat-
tı. Bu döneme hayattan nasibini almak diyebiliriz. 
Umarım herkes nasiplenebilmiştir. 

Daha sağlıklı bir hayat ve hakkı için büyük bir öz-
veri ile çalışan Merkez Yönetim Kurulu hocalarımız 
başta olmak üzere Türk Toraks Derneği ailemize; 
değerleri, duruşu ile nice uzun seneler diliyorum.

Sevgilerimle.

LEYLA 

CEYHAN

AYSEL 

KÖREMEZLI
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1968 yılında Erzurum’da doğdum. Evliyim, iki kızım 
var.  Yemek yemeyi, at binmeyi, Türk Halk Müziği 
dinlemeyi seviyorum. Önceki yıllarda Güçlü Tur Tu-
rizmde 8 yıl, Bektaşlar Turizm Taşımacılıkta 1 yıl ça-
lıştım. 02.05.2002 tarihinden itibaren Türk Toraks 
Derneği’nde çalışmaktayım. Türk Toraks Derneğin-
de çalıştığım için kendimi çok şanslı hissediyorum. 
Bu kadar düzgün, disiplinli bir çalışma ortamında 
olmak bana mutluluk veriyor. 

Pandemi sürecinde insanlara değer vermenin 
önemini daha iyi anladım. Bu süreçte sağlık 
çalışanlarının özverisi yadsınamayacak kadar 
çok olması bizleri güvende hissettirdi. Hekime 
uygulanan şiddeti esefle kınıyorum.

Türk Toraks Derneği her zaman iyi bir aile ortamı 
olmuştur. Değerli ve saygın bir kuruluştur. 

Türk Toraks Derneği’nin tüm üyelerine, değerli 
hocalarıma sonsuz saygı ve sevgilerimi sunarım. 

1989 İstanbul doğumluyum. Eşim ve kızım ile 
birlikte İstanbul’da yaşıyoruz. Lise mezunuyum. 
Bilişim teknolojileri, grafik ve teknik tasarım, tıbbi 
sekreterlik ve ön muhasebe eğitimi aldım.

Güler yüzlü, komik, açık sözlü, dürüst, duygusal, 
çalışkan, dakik, saygılı, bağışlayıcı, sevgi dolu, ken-
dinin farkında ve iyimser biriyim. Eşim ve kızımla 
vakit geçirmeyi, temizlik yapmayı, gezmeyi, resim 
çekmeyi severim. 

2007-2011 tarihleri arasında özel bir klinikte asis-
tan olarak çalıştım. 06.10.2011 tarihinden itibaren 
derneğimizin İstanbul Şubesinde İdari Sekreter 
olarak çalışmaya başladım; 2020 Ağustos ayından 
bu yana da derneğimiz genel merkez işlerine yar-
dımcı oluyorum. Derneğimiz ile birlikte, insana ve 
emeğe saygının önemini, pandemi ile birlikte de 
var olan beden ve akıl sağlığımızın bizim için öne-
mini çok daha iyi anladım.

Türk Toraks Derneği ailemizin ulusal akciğer sağ-
lığını geliştirme yolundaki çalışmalarının artarak 
devam etmesini diliyorum.

Daha iyi nefes aldığımız güzel günleri görmek 
umuduyla;

Saygılarımla,
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